

新疆美纳智能科技有限公司报价单

序号	产品名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	
1	森警防护服	套	60	1452	87120	
2	防火头盔	顶	60	750	45000	
3	防火靴	双	60	560	33600	
4	防火服腰带	条	60	65	3900	
5	防火阻燃头套	个	60	200	12000	
6	防火手套	副	60	165	9900	
7	护目镜	个	60	135	8100	
8	背负式风力灭火器	台	50	5000	250000	
9	背负式水泵 (包括 600 米水带)	台	4	32000	128000	
10	油锯	台	10	3000	30000	
11	防火组合工具箱	套	50	270	13500	
12	对讲机 (防爆)	台	40	1850	74000	
13	置物用品	个	40	480	19200	
14	北斗手持 GPS 手持终端 (触摸屏)	台	21	2200	46200	
15	灾害救援携行背囊	个	50	3500	175000	
16	无人机	台	1	6960	6960	
17	三号工具	个	50	50	2500	
18	防火铁锹	个	50	75	3750	
19	干粉灭火器	个	50	85	4250	

20	水水基灭火器	个	50	90	4500	
21	防爆油桶	个	22	100	2200	
22	防爆手电	个	20	130	2600	
23	望远镜	个	21	1100	23100	
24	维修组合工具箱	个	21	220	4620	
合计		小写：990000 大写：玖拾玖万元整				

注：此报价包含包括项目实施所需的货物费、包装运输费、装卸费、调试费、管理费、利润、税费及其他一切费用。

新疆美纳智能科技有限公司

2024年11月11日

